
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/185/2025 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/344/2017 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych 

szkół podstawowych, dla których Miasto Szczecinek jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 131 ust. 4, 5 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/344/2017 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych szkół 

podstawowych, dla których Miasto Szczecinek jest organem prowadzącym (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1490) wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: ,,3) Do przedszkola mogą być również przyjęte dzieci spoza obszaru 

Miasta Szczecinek, pod warunkiem zawarcia międzygminnego porozumienia refundującego koszt 

utrzymania dziecka w przedszkolu, obliczany na podstawie obowiązującej w Mieście Szczecinek 

Podstawowej Kwoty Dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Grażyna Kuszmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4018


		2025-10-01T12:47:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




